
                                                   
                                       Zarządzenie Nr OR.I.0151-111/06
                                       Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego
                                       z dnia 21 czerwca 2006 roku

w sprawie :   umorzenia odsetek za zwłokę z tytułu nieterminowych wpłat  czynszu przez  ITUM 
OWOCE  Spółkę Jawną 
                   
 
Na podstawie  art.30  ust.1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym (  tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001roku  poz.1591 z późniejszymi zmianami)  ustawy z dnia 30.04.2004 
roku o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej  ( Dz. U. Nr 123,  poz 1291)  i  § 
2 ust.1 pkt 7 § 4 ust 1 pkt 3 uchwały Nr VII/76/2003 Rady Miejskiej  Wodzisławia Śląskiego z dnia 
27 marca 2003 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania 
na raty spłat należności pieniężnych jednostek organizacyjnych miasta, do których nie stosuje się 
przepisów ustawy - Ordynacja Podatkowa, po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetu Rady 
Miejskiej Wodzisławia Śląskiego - podjętej na posiedzeniu w dniu 18.08.2005r.   

                                                      zarządzam , co następuje
                                                            
                                                               § 1
                   

Umorzyć  częściowo  odsetki  wobec  Urzędu  Miasta  z  tytułu  nieterminowych  wpłat  czynszu 
dzierżawnego za okres  od   01.08.2002r do 31.03.2005r należnych od  ITUM  OWOCE Spółki 
Jawnej w  Wodzisławiu Śl. w kwocie 18.522,10zł     
  
                                          
                                                               §  2

Udzielona  ulga  stanowi  pomoc  publiczną  udzielaną  w  trybie  i  na  zasadach określonych 
w odrębnych przepisach , w tym   ustawie z dnia 30.04.2004 roku o postępowaniu w sprawach 
dotyczących pomocy publicznej  ( Dz. U. Nr 123,  poz 1291)  

                                                                   § 3

Wykonanie zarządzenia  powierza się Naczelnikowi Wydziału Finansowo-Budżetowego

                                                                   § 4

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .

PREZYDENT MIASTA
  /-/  Adam   Krzyżak


